证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2009-032

- 1 -

广东水电二局股份有限公司

重大工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司于近日收到广东省北江流域管理局发来的《中标通知书》，通知确定本

公司为“广东省乐昌峡水利枢纽拦河坝工程（合同编号：GDLCX-SG-004）”施工

的中标单位，中标价为人民币 215,171,815.30 元。

广东省北江流域管理局办公地址为广东省佛山市三水区西南镇，单位负责人

黄尧，主要从事北江流域的建设与管理工作，与本公司不存在关联关系，上一会

计年度本公司承接该管理局工程总金额为 2,149 万元。

该中标通知书中标金额占公司 2008 年度营业总收入的 9.10%，合同履行不

影响公司业务的独立性。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司

董事会

二 OO 九年六月五日